Artigo 1 ° - Fica declarado de utilidade pública, para fins de 

DESAPROPRIAÇÃO DE ÁREA em favor da Companhia de Saneamento 

• Básico do Estado de São Paulo - SABESP, por via amigável ou judicial,

o imóvel abaixo caracterizado, situado neste município de lguape,

medindo 403,00m2 (quatrocentos e três metros quadrados) e respectivas 

benfeitorias, necessário à instalação e funcionamento de uma Estação 

de Tratamento de Esgotos, imóvel esse com as medidas e 

confrontações constantes da planta ERBE 5216/14 e respectivo me�

descritivo, que assim se identifica.